AV DEZESSEIS DE OUTUBRO Nº 678 - PROXIMO DO N
446

BELA VISTA DO
PARAISO

PR 86.130-000

(43) 999132956 (43) 991939197 (43) 991431908 andersonjsribeiro084@gmail.com

JOSE RIBEIRO FILHO

SCANIA G 380 A4x2 VERMELHA

9BSG4X200A3659202 2010/2010

ASK7515 00201795906 R$ 232.165,00

Duzentos e trinta e dois mil e cento e sessenta e cinco reais 513160-0

JOSE RIBEIRO FILHO

SR/RECRUSUL SRES CINZA

9AJG07100MAM58268 2020/2021

BEQ8D87 01247996058 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

JOSE RIBEIRO FILHO

SR/RECRUSUL SRES CINZA

9AJG07100MAM58269 2020/2021

BEQ8D89 01247997062 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

BELA VISTA DO PARAISO 04 Agosto 2022

Adesão       

R$ 472.165,00 R$ 2.079,96 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

BELA VISTA DO PARAISO 04 Agosto 2022

Adesão

BELA VISTA DO PARAISO 04 Agosto 2022

Recibo

JOSE RIBEIRO FILHO 1659534160

330.842.899-72 ASK7515

R$ 2.719,96 Dois mil e setecentos e dezenove reais e noventa e seis centavos

R$ 2.719,96

BELA VISTA DO PARAISO 04 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

JOSE RIBEIRO FILHO

330.842.899-72

AV DEZESSEIS DE OUTUBRO 678 PROXIMO DO N
446
CENTRO

BELA VISTA DO PARAISO - PR

86.130-000

JOSE RIBEIRO FILHO